“Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

мәгариф идарәсе” муниципаль

 казна учреждениесе

 Муниципальное казенное учреждение

“Управление  образования

Муслюмовского муниципального

района

Республики Татарстан”

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Банковская, 61

Тел.: (85556) 2-57-30, 2-43-35 (факс) e-mail: Roo.mus@tatar.ru

09.02.2022 г. № 86

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа

 профессионального конкурса мастерства

«Лучший работник сферы воспитания

и дополнительного образования детей»

    В целях реализации положений Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года и Стратегии развития

воспитания, обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы,

повышения профессионального уровня, престижа и наиболее полной

реализации творческого потенциала кадров сферы воспитания в системе

образования Муслюмовского муниципального района с  20 февраля  по 2 марта

2022 года прошёл муниципальный этап профессионального конкурса

мастерства «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного

образования детей».

Согласно решению жюри, приказываю:

Признать победителями муниципального этапа в

номинации «Воспитать человека 2022» (Классный руководитель )

1 место – Деникаева Гульназ Расиховна  - МБОУ Муслюмовская СОШ

им.Г.Тукая

2 место – Гараева Алсу Флюровна – МБОУ Муслюмовский лицей

3 место – Гарифуллина Лилия Назметдиновна – МБОУ Сал.Муханская ООШ

номинации «Воспитать человека 2022»  (Педагог-организатор)

Победитель – Миркасимова Лилия Айратовна – МБОУ Новоусинская ООШ

номинации «Педагог – психолог 2022» (Педагог – психолог)

1 место – Гильфанова Гульназ Гафиятулловна - МБОУ Нижнетабынская

школа-интернат

2 место- Хузягалиева Лилия Мунировна - МБОУ Муслюмовская СОШ

им.Г.Тукая

номинации «Сердце отдаю детям» (Педагоги доп.образования)

1 место – Шаймарданова Эльза Даниловна (ЦВР «Офык»)

2 место – Смелова Нурсина Рафиковна (ЦВР «Офык»)

3 место – Закиров Ильшат Мудасирович (ЦВР «Офык»)

          Начальник МКУ УО                                         Л.Я.Хабибуллина